Z 2 per 
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per Curiam dicH Domini Regis nunc hie ex A(fenfu fuo adjudi-
TifdaJe. cata. Ed pr~d. Elizabetha in Mifericordia, &c. 

Placita coram Domino Rege apud the I(illg'J Courts de Termi
no Pafch~ Anno Regni Domini noftri Jacobi Secundi Dei Gra~ 
tia Ang1i~, Scotire, Francix & Hibernix Regis, Fidei Defenforis, 
&c. fecundo. Tea. Willielmo Davis Mil. Savage and Rives. 

The Scir~ Dominus Rex mandavit Vic' Com. Civitat. Dublin Breve fuum 
~a~~;~f:~ft Claufum in h~c Verba.§. Jacobus Secundus, Dei Gratia, Anglix, 
theMarriage Scothe, Franci~ & Hibernix Rex, Fidei Defen[or, &c. Vic. Come 
and Death Civitat. Dublin Salutem. Cum Abel Ram de Civitat. Dublin AI
J)f his Wife. dermanus nuper, fcilicet Termino SanCtx Trinitatis Anno Regni 

Orainem 
Militis Juf
cepit. 

Domini CaroH Secundi, Dei Gratia, nuper Regis Ang1ix, &c. Fra
tris nofiro prxchariffimi vicelimo nono, in CUff i pfius nuper Regis 
coram ipfo nuper Rege apud the Killg'.r COllrt.r, per Billam fine Brevi 
diai nuper Domini Regis ac per Judicium ejurd' Curi;e recuperaffi:t 
verfus Elizabetham Grey de Civitat. Dublin Vidul tam quoddam 
Debitum octingent' Libr. bon~ & legaliS Monet;e Anglix quam 
tres Libras undecim Solid. & [ex Denar. confimilis ~Ionetce pro 
Dampnis fuis qux [uflin' tam OccaGone Detentionis Debiti illius 
quam pro Mif. & Cufbg. [uis per iprum circa SeCtam fuam in 
hac Parte appofit' unde convia:' ea Gcut nobis confiat de Recordo 
ac poa Recuperat' Judicii prxd. prxd. Elizabetha cepit in Virum 
fuum quendam Donatum Obrian Armigerum. ac pofiea, fcilicet 
Termino SanCl:~ Trinitatis Anno Regni dei. Domini nuper Regis 
tricefimo primo, in Curia ipfius DoL Regis coram ip[o nuper 
Rege per ConGderationem eju[dem Curix adjl1dicat' fuiffet qd. 
prxd. Abel Ram haberet Executionem fuam ver[us prxfat' Donae 
Obrian & Elizabetham Uxorem ejus de Debito & Dampnis pra-d. 
juxta Vim, Formam & Effectum Recuperat' & Adjudicat' prxdifr. 
Executio tamen tam Judicii prced. quam Ad judicationis prxd. ad
huc rellat faciend. ac poft Adjudicationem prxd. pr;ed. Elizabe
tha obiit & pr::fd. Donat' Obrian earn fupervixit prout ex InG-
nuatione ipfius Abel qui poft Recuperationem & Adjudicationem 
prxd. Ordin' Militis fuper [e fu[cepit in Curia noftra coram nobis 
accepimus unde idem Abel nobis [upplicavit fibi de Remedio con
gruo in hac Parte adhiberi, & nos eidem Abel in hac Parte fieri 
volentes quod e{( ju{{um vobis prxcipimus qd. per probos & Ie· 
gales Homines de Bal1iva vefira Scire fac. prcefat. Donat. Obrian 
qd7 Gt coram nobis apud the Killg's COllrts Die Mercurii prox. polt 
Quil1den' Pafch~ oftens' fi quid pro [e habeat vel dicere fdat quare 
pra:d.Abel Ram Executionem fuam verfuseum de Debito & Damp
nis Mif. & Cuftag. prxd. habere not dcbeat juxta V,im, Formam &